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			Jak wygląda praca lidera w zakładzie produkcyjnym?

						16 października 2021

		

		
							Praca na stanowisku kierowniczym w zakładzie produkcyjnym nie należy do łatwych zadań. Mistrz czy brygadzista musi bowiem podołać każdego dnia wielu istotnym obowiązkom oraz skutecznie zarządzać podległym mu zespołem pracowniczym.
 (więcej…)
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			Jakie stanowiska istnieją w zakładach produkcyjnych?

						10 października 2021

		

		
							Aby praca przebiegała szybko i w pełni sprawnie niezbędne jest skuteczne zarządzanie. I właśnie w tym celu organizowane są profesjonalne szkolenia dla mistrzów oraz szkolenia dla brygadzistów. Oferowane na rynku szkolenia 2020 poruszają dogłębną wiedzę z zakresu zarządzania.

 (więcej…)
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			Gdzie zdobyć wiedzę z zarządzania według agile?

						5 maja 2021

		

		
							Szkolenia scrum product owner to doskonała opcja dla wszystkich, którym zależy na zrozumieniu zasad, których koniecznie trzeba przestrzegać podczas realizowania projektów w oparciu o metodyki scrum oraz agile.
 (więcej…)
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			Czym zajmuje się scrum developer?

						24 kwietnia 2021

		

		
							Scrum developer to jeden z członków zespołu scrumowego, który jest odpowiedzialny za finalne dostarczenie produktu. Nie sposób nie zauważyć, że przydać może mu się szkolenie scrum developer. Scrum developer nie jest jednak jedynym członkiem zespołu scrumowego, bo jak już wspomniano powyżej, zespół składa się z kilku członków. Należy więc wspomnieć o scrum masterze oraz o product ownerze.
 (więcej…)
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			Jak zarządzać pracownikami na produkcji?

						18 kwietnia 2021

		

		
							Dobra atmosfera w pracy w ogromnym stopniu wpływa na osiąganie przez zespół poszczególnych celów. Skuteczne zarządzanie jest w dużej mierze uzależnione od umiejętności lidera zespołu. Powinien on umieć sprawnie zarządzać oraz motywować swych pracowników do pracy.

 (więcej…)
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